10.07.2019

Администрация Ульчского муниципального района
Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

№
12 п.1-од

с. Богородское

О создании дополнительных мест
для детей от 2-х месяцев до 3 лет
путём перепрофилирования

В целях реализации основных задач дошкольного образования,
удовлетворения запроса граждан в размещении детей в возрасте с 2-х
месяцев до 3-х лет, обеспечения доступности дошкольного образования и
создания дополнительных мест для реализации образовательных программ,
ПИКАЗЫВАЮ:

1. В Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении детский сад № 1 с. Богородское с 01 сентября 2019 года открыть
группу раннего возраста для детей от 2-х месяцев до 3 лет на 15 мест путём
перепрофилирования.

2. Руководителю МБДОУ Фроловой Надежде Ивановне:
2.1. С 01.09.2019 года обеспечить зачисление детей в группу для

детей в возрасте от 2- месяцев до 3-х лет;
2.2. Провести мероприятия по оснащению группового помещения для

детей в возрасте от 2-х месяцев до 3 лет мебелью, оборудованием,
инвентарём, играми и игрушками в соответствии с возрастом детей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Р. Н. Криксин

П 00738

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. № 166, тир.500.